
２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

1
18-0

22,25

調

0,000新生重機建

 

設（株）  

2
72-

書

0

（株）石川工業  

（

辞退

3
308-0

22

 

,190,000上田

兼

良建設（株）  

4
3

 

53-0
22,050

契

,000（株）大金建

 

設  

5
681-0

2

約

2,370,000（

 

株）江川組  

6
11

調

96-0
22,000

 

,000株式会社今木

書

組  

7
1207-0

 

小畑建工（株）  

辞

）

退

8
1228-0

22

件

,300,000（株

 

）三原組  

        名
平成



２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

9
2414-0

21,

調

950,000（株）

 

ケイビィイーアキード

書

  

10
297-0

2

（

1,500,000（

 

株）仲野商店  

11

兼

1129-0
21,7

 

00,000（株）滝

契

井土木  

12
124

 

7-0
22,000,

約

000（株）ミノケン

 

  

13
2445-0

調

21,890,000

 

（株）協和  

14
2

書

945-0
20,95

 

0,000（有）今宮

）

建材  

落札

15
50

件

31-0
21,900

 

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

 

ン

16
1386-0

2

 

2,390,000谷

 

垣建設（株）  

    名
平成



２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

17
1289-0

21

調

,650,000箕面

 

土建  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



登録№ 商　　　　　号 標準点 加算点

1 18 新生重機建設㈱ 8.0 22,250,000 12 8.82460 3

2 297 ㈱仲野商店 3.0 21,500,000 2 7.16760 9

3 308 上田良建設㈱ 6.0 22,190,000 11 7.09204 11

4 353 ㈱大金建設 7.0 22,050,000 10 8.71607 4

5 681 ㈱江川組 7.0 22,370,000 14 7.28973 8

6 1129 ㈱滝井土木 3.0 21,700,000 4 6.27613 14

7 1196 ㈱今木組 6.0 22,000,000 8 7.93893 5

8 1228 ㈱三原組 6.0 22,300,000 13 6.60174 12

9 1247 ㈱ミノケン 7.5 22,000,000 8 9.43893 2

10 1289 箕面土建 4.0 21,650,000 3 7.49900 6

11 1386 谷垣建設㈱ 6.0 22,390,000 15 6.20058 15

12 2414 ㈱ケイビィイーアキード 5.0 21,950,000 7 7.16180 10

13 2445 ㈱協和 4.0 21,890,000 5 6.42924 13

14 2945 （有）今宮建材 6.5 20,950,000 1 13.11912 1 ○

15 5031 （有）ケイエスティコーポレーション 5.0 21,900,000 6 7.38467 7

　評価値(小数点以下第６位を四捨五入)＝技術評価点＋（１００×（１－入札価格÷予定価格））

入札執行日時 平成２３年１１月２１日（月）午前１０時３０分執行 　　　　
入札執行場所 箕面市民会館　大会議室２ 　　　　　　　　
契約方法　条件付一般競争入札（総合評価落札方式【特別簡易型】）
工事期間　平成２３年１１月２２日から平成２４年３月１２日まで　

平成２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西汚水管閉塞工事入札結果【加算方式】

●　最低制限価格（税抜き）18,778,000円
●　予定価格（税抜き）　　22,435,000円

落札者 備　　　　　考評価値

■　契約金額（税込み）　　21,997,500円
上記のうち取引に係る消費税1,475,500円

№ 入札価格(円)
左の
順位

左の
順位

技術評価点入　札　参　加　者


